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Soldater de har ingen rätt att drabbas av "coronavirus"???Något händer och det handlar inte om

konspiration, utan om geopolitiska fakta som redan kan verifieras i sju europeiska länder. Detta är "ämnet"

du måste fråga dig själv!

"JUMPING IN CASE" "Europe Defender 20/coronavirus.

https://www.facebook.com/vrajitoareamihaelaminca/videos/3580049725402750/

 

 

 

"Europe Defender 20"/"JUMPING IN CASE"

 

 

 

 

 

https://danielvla.wordpress.com/2020/03/11/in-plina-criza-medicala-de-coronavirus-din-sua-vin-inca-20-

000-de-militari-ce-vor-debarca-in-7-porturi-europene-se-pregateste-exercitiul-europe-defender-

20/?fbclid=IwAR3Jq3U8keMXTUgvmlDxZFAle_5AFHsTRAJtumZB4bkke3_mrE8ENdwcSuM

 

 

 

Sursa:  https://www.varesepress.info/curiosita/coronavirus-qualcosa-sta-accadendo.html

 

Mitt i en medicinsk kris i coronavirus kommer ytterligare 20 000 soldater från USA till land i sju europeiska

hamnar. Förbereder för övningen:

 

 

 

"Europe Defender 20"

 

 

 

Det europeiska coronaviruset, en dimgardin för vad som förbereds av den så kallade "Europe Defender 20" -

försvarsövningen?

Medan titlar, sändningar och sociala nätverk i Italien invaderas länge av det mycket omtalade "coronavirus"

i Italien, landar 20 000 amerikanska trupper på sju europeiska flygplatser och kommer att sammanfogas med

ytterligare 10 000 amerikanska soldater som redan finns i Europa och ytterligare 7 000 soldater från Europa.

olika europeiska länder.

Totalt 37 000 beväpnade soldater för vilket syfte? Vill du hjälpa stater att stoppa detta upphöjda virus eller

hjälpa de som har drabbats av det?

Absolut inte !!!



De kom för att flytta eller, med hjälp av orden från de bästa amerikanska tjänstemännen för att "sprida" över

Europa för att starta "Europé Defender 20" i april, som borde avslutas i juli !!

Har medborgarna informerats om vad detta är? Uppenbarligen inte!

"Europé Defender 20" är en övning designad av den amerikanska regeringen i samarbete med Nato för att

"testa" strategier som kommer att användas av USA och Europa (som bekräftar att de underkastats USA) om

det finns ett hot om ett hypotetiskt krig.

Hot från vem?

Uppenbarligen kringgår amerikanska officerare svaret utan att göra några förtydliganden och använder den

generiska frasen "hypotetiskt hot".

Uppenbarligen är det enda hypotetiska hotet som kan tillskrivas den amerikanska tanken Ryssland (Kinas

allierade) som de länge har skapat höga spänningar.

 

Men låt oss analysera.

För denna övning kommer, utöver de 37 000 soldaterna, 14 000 militära fordon (dvs. stridsvagnar,

helikoptrar, etcetera) föras utifrån och proportionellt lika mycket ammunition.

Så, med tanke på "viruset", kommer soldaterna att komma med lämpliga masker och försiktighetsåtgärder

för att göra denna "övning"?

Uppenbarligen inte !!!

2. Enligt amerikanska officerare är dessa soldater därför.

 

"JUMPING IN CASE", de har ingen rätt att drabbas av "coronavirus".

 

Något är inte rätt !!!

Här är de frågor som uppstår:

- Varför, om det bara är en övning, skjuts det inte ut med tanke på WHO-anteckningen om spridningen av

detta virus och media, sociala, hälsa, politiska och ekonomiska kaos som det genererar i världen?

- Varför kan medborgare få detta virus, och den amerikanska militären kan röra sig smidigt?

- Varför beslutades det att utföra denna geografiska övning i en position som skulle ge en hypotetisk konflikt

med Ryssland och inte i andra områden som tittar på andra horisonter?

- Varför pratar inte 95% av media om detta?

- Varför pratar inte alla företrädare för italiensk politik om detta?

- Om soldaterna är undantagna, betyder det att viruset inte är det som är så farligt eller att det redan finns

möjlighet till ett vaccin och att göra en människa immun och inte sägas?

- Om amerikanska soldater drabbades av viruset, skulle de inte bli en exponentiell orsak till att viruset

sprider sig själva?

Ryssland har ställt många frågor om denna övning som den inte har fått något svar på och på grundval av

den redan har sagt att den kommer att behålla sin militära position inom sina gränser, vilket inte hindrar ett

sådant lugnande scenario med två väpnade partier: är det en övning eller inte.

 

 

 



För att sammanfatta:

Kina, Rysslands allierade, ingick ett kontrakt för månader sedan med Italien (ett viktigt land för Europa för

handelsförbindelser i Medelhavet och för dess strategiska ställning i händelse av konflikter) för att göra

handelsförbindelserna starkare och viktigare mellan Italien och Kina och göra USA: s makt över Italien

mindre viktig, till och med obetydlig.

 

Coronaviruset startar i Kina, men det exploderar otroligt i Italien, inte bara ur hälsosynpunkt, utan särskilt

drivs av världsmedierna, trots att utlösningsfallet inte är relaterat till en italiensk.

I åratal har Kina och Ryssland varit USA:s obestridda affärsmotståndare, eftersom deras betydelse amorterar

dollarns monopol på den globala marknaden och detta för USA skapar betydande kraftförluster både

ekonomiskt och ekonomiskt. geopolitisk utsikt.

Under en tid har Amerika gjort sitt bästa för att provocera Ryssland med marknadsrörelser och militära

dislokationer över allt som påverkar dess kommersiella och geopolitiska intressen.

Medan medborgarna i världen är utformade med sina ögon och öron på Europa, Kina och Italien, Amerika, å

andra sidan, utan att ta hänsyn till det kaos som är objektivt närvarande om ett virus som till och med

virologer säger saker om. diametralt motsatt bestämmer han sig för att fortsätta en övning som, om det var

så, lätt skulle kunna skjutas upp under en mer fredlig period.

3. Så varför så mycket press för amerikanska soldater att använda

vapen i oroväckande mängder för en enkel övning, trots att du vet att detta utlöser en hög varningsnivå i

Ryssland?

"Coronavirus" -fenomenet är ett användbart verktyg för att distrahera och förbereda en stor del av världens

medborgare för något viktigare som måste hända eller som någon förbereder sig på att hända och som inte

har något att göra med viruset, men med ett avbrott. av det globala geopolitiska systemet.

Något händer och det handlar inte om konspiration, utan om geopolitiska fakta som redan kan verifieras i sju

europeiska länder.

Detta är det ämne du måste ställa dig själv!
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